

# TA CONSULT ApS

Roskildevej 285  
4390 Vipperød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Brian L. Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TA CONSULT ApS Roskildevej 285 4390 Vipperød
	CVR-nr: 32789935
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med antikke møbler og dame/børnetøj, vagt og konsulentvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2015-31.12.2015 udviser et resultat på kr. 1.645 mod kr. 132.645 for tiden 01.01.2014-31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på kr. 45.553.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.820.146	1.042.582
Vareforbrug .....		-873.063	-659.028
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		111.632	279.522
Andre eksterne omkostninger .....		-372.452	-326.609
Administrationsomkostninger .....		-139.294	-87.820
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>546.969</b>	<b>248.647</b>
Personaleomkostninger .....		-516.102	-85.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.331	-10.331
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.536</b>	<b>152.870</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.893	-20.225
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.643</b>	<b>132.645</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.643</b>	<b>132.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.643	132.645
<b>I alt .....</b>		<b>1.643</b>	<b>132.645</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		20.664	30.995
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>20.664</b>	<b>30.995</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.664</b>	<b>30.995</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		436.915	325.283
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>436.915</b>	<b>325.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.180	0
Tilgodehavende skat .....		1.956	6.000
Andre tilgodehavender .....		35.375	35.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.511</b>	<b>41.375</b>
Likvide beholdninger .....		1.000	40.008
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>486.426</b>	<b>406.666</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>507.090</b>	<b>437.661</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-34.449	-36.092
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.551</b>	<b>43.908</b>
Gæld til banker .....		4.621	59.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		380.915	209.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		76.003	125.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.539</b>	<b>393.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.539</b>	<b>393.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>507.090</b>	<b>437.661</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	51.657
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.657</b>
Akkumulerede afskrivninger primo	20662
Årets afskrivninger	10.331
Afskrivning på afhændede aktiver	0
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<b>30993</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20664</b>